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                Erser Grup A.Ş.                


            
            
                
                    Gerçek istikrar adına yola çıkan, bireysel başarıları kurumsal başarılara dönüştürerek global seviyede bilgi ve teknolojiye yatırım yapan, yaklaşık 40 yıldır Türk ekonomi sahnesinin öncü isimlerinden; ERSER GRUP. Projeksiyonunu sürekli gelişim değişmez kalite yaklaşımı ve koşulsuz müşteri memnuniyeti perspektifinden hareketle Tarım, ambalaj, lojistik ve lisanslı depolama sektörlerinde faaliyetlerini sürdürmektedir. Ülkemizin özellikle un makarna ve yem sanayisine hammadde tedariği noktasında lokomotif konumunda olan, bu sektörlerin ihtiyacını en üst düzeyde tüm dünyadaki organizasyonuyla, uluslararası standartlarda karşılama kabiliyetine sahip olan Erser Grup, sürdürülebilir kalite yaklaşımı ve zamanında teslimat prensipleriyle ülkemizde güvenin adı olmanın mutluluğu içerisindedir. Fortune 500 listesinde 2021 yılında 99. sırada olan ve 2022 yılında ise 93. sıraya yükselen ERSER GRUP, yıll                
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                        Arpa

                        Arpa - Buğdaygillerden taneleri malt ve yem olarak kullanılan önemli bir tahıl bitkisi olmakla birlikte, ekonomik önemi olan bitkilerin başında gelmektedir. Genellikle ılıman ve sıcak iklimleri seven arpanın anavatanı Önas
   
                        Tümünü Gör
                    

                

            

        

		
                
            
                
                    
                     
                        Ayçekirdeği

                        Ayçekirdeği -  Papatyagiller familyasından ayçiçeği bitkisinin meyvesi olan ve tekli ve/veya çoklu doymamış yağ asidi içeren ay çekirdeği, lezzetli bir yiyecek olmasının yanı sıra iç
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                        Mercimek

                        Mercimek -  Baklagiller familyasından beyaz çiçekli bir bitki olan mercimek, 20-70 cm boylarında, yumuşak ve ince gövdeli, tek yıllık otsu bir sebze bitkisidir. Sıcak ılıman iklim koşullarının hâkim olduğu
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                        Mısır

                        Mısır - Mısır; dünyada buğday ve çeltikten sonra en fazla tarımı yapılan, yüksek karbonhidrat kaynağı olan, Meksika ve Orta Amerika kökenli, bir yıllık otsu bir tahıl bitkisidir. Tüketim açısından m
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                        Nohut

                        Nohut -  Baklagiller ailesinden olan nohut; meyveleri bol nişastalı ve azotlu maddelerce zengin bir bitkidir. Yaprakları 5 – 15 mm büyüklüğünde ve tomurcukları 30mm’ye kadar uzayabilir. Sadece bir yıl b&u
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                        Pirinç

                        Pirinç - Çeltik, buğdaygiller familyasından mısır ve buğdaydan sonra en fazla ekimi yapılan ve gelişimini su içerisinde tamamlayan otsu, tek yıllık bir bitki türüdür. Dünya nüfusunun yarısın
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                        Soya Fasülyesi

                        Soya Fasülyesi -  Soya, ekildiği alan başına elde ettiği ürün bakımından en verimli bitkilerden biridir. Hayvansal besin kaynakları ile aynı protein kalitesine sahiptir ve oldukça besleyicidir. Bu özelliğin
   
                        Tümünü Gör
                    

                

            

        

		
                
            
                
                    
                     
                        Soya Küspesi

                        Soya Küspesi - Soya fasulyesi küspesi, soya tanelerinden yağın çıkarılmasından sonra geriye kalan soyanın öğütülmesiyle elde edilen değerli bir bitkisel protein hammaddesidir. Büyükbaş, kü&cc
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                        Ayçiçeği Küspesi

                        Ayçiçeği Küspesi - Diğer küspeler gibi yağ sanayi yan ürünüdür. Ayçiçeği tohumundan yağ elde edilmesi sonrası kalan kısmının öğütülmesi ile elde edilen protein, sel
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                        Buğday

                        Buğday - Saplarının içleri boş, çiçekleri başak şeklinde olan buğday, bütün dünyada ıslahı yapılmış tek yıllık otsu bitki cinsidir.  Kabuğu ayrılabileceği gibi kabuğu ile de öğü
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                        Buğday Kepeği

                        Buğday Kepeği -  Buğday unu üretimi esnasında çıkan yan ürün olup; buğday tanesinin en dış kısmını oluşturan ve un üretimi esnasında ayrılan kabuklu kısmına buğday kepeği denir. Buğday kepeği, pr
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					Çeşit Ürün
                    30 yılı aşkın deneyimimizle sektörde en iyiyi hedefleyerek büyüyoruz...

                

                
                    450

					Çalışan Sayımız
                    Alanında uzman çalışma ekibimiz ile daima kaliteyi hedefliyoruz…

                

                
                    2.500.000+

					Ton Yıllık İhracat 
					
                    Kaliteden taviz vermeyen üretim anlayışımız ile ülkemizi dünyada temsil ediyoruz.

                

            

        

    


		
        
        
        
        
        
        
        





    
        Tüm ürünleriniz emin ellerde...

    




    
        
            
                Erser'de Yaşam


                Erser Grup ailesi olarak bünyemizdeki tüm ekip arkadaşlarımızın mutluluğu bizim için her zaman ön planda bulunmaktadır. Tecrübelerimizle ve sunduğumuz mesleki eğitimlerle hem Erser ekibinin hem de sektörün gelişmesine katkıda bulunuyoruz.

                Tümünü Gör
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                            Eğitime Sunduğumuz Katkılardan Dolayı Gururluyuz...
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                            Daha Yeşil Bir Gelecek İçin Yüzlerce Fidan Diktik...
                        

                    

                                    
 
            

            
                Basın Odası


                Bulunduğumuz sektörlerle ve grup şirketimiz ile alakalı tüm gelişmelerden haberdar olmak için Basın Odamızı ziyaret edin!

                Tümünü Gör
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                            Tarımsal Üretime Dair Düşük Faizli Yatırım
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                            Hububat Fiyatları Çiftçinin Yüzünü Güldürdü
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                            Buğday Pazarının Sonu Geldi
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                    B. Kayacık Organize Sanayi Bölgesi Mah. T. Ziyaeddin Akbulut Cad. No: 6 Selçuklu / Konya / TÜRKİYE
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